
UCHWAŁA NR LIV/347/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/331/05 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 maja 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu osiedla "Śródmieście". 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz.559) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1.  

W  załączniku do uchwały Nr XLIII/331/05 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 maja 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu osiedla "Śródmieście" (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r, Nr 87, 
poz. 1205) wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 7. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Kadencja zarządu osiedla kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej. Po upływie 
kadencji zarząd osiedla pełni swoje obowiązki do czasu wyboru nowego zarządu osiedla.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65D5B84-B58A-47CF-91CF-BEB20A3C9E67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


